

Informacja prasowa

Modernizacja fabryki małego AGD BSH w Rzeszowie

Rzeszów, 4 kwietnia 2024 r. (BSH) Firma BSH zwiększa moce produkcyjne na Podkarpaciu. Producent AGD wprowadza nowy układ maszyn produkcyjnych w swojej fabryce nieopodal Rzeszowa i instaluje nowe linie produkcyjne.

BSH produkuje na Podkarpaciu kapsułkowe ekspresy do kawy i odkurzacze marek Bosch i Siemens. Ten sprzęt gospodarstwa domowego trafia do klientów głównie z Europy Zachodniej, ale także z innych regionów świata i z Polski. Dzięki dobiegającej końca inwestycji, która polega na wprowadzeniu nowego układu maszyn produkcyjnych i instalacji nowych urządzeń, BSH zwiększa swoje moce produkcyjne.

„Ta inwestycja o wartości kilkudziesięciu milionów złotych jest kolejnym krokiem milowym w rozwoju naszego oddziału w Rzeszowie. Zwiększamy moce produkcyjne i wdrażamy do produkcji nową kategorię odkurzaczy. Poza bezworkowymi odkurzaczymi przewodowymi, na naszych liniach będą powstawały też nowoczesne modele pionowych odkurzaczy akumulatorowych. Dzięki temu będziemy gotowi na spodziewany wzrost popytu na AGD w nadchodzących latach.” – powiedział Richard Dalacker, dyrektor oddziału BSH w Rzeszowie.

Firma BSH rozpoczęła realizację tego projektu pod koniec 2022 r. Pierwsze próbne serie nowych urządzeń zjechały już z nowych linii produkcyjnych. Barbara Fic, dyrektor działu łańcucha dostaw w BSH w Rzeszowie podkreśla, że podczas projektowania nowych linii pracownicy BSH korzystali z zaawansowanych technologii, np. VR (*eng. virtual reality*, wirtualnej rzeczywistości). Dodaje też, że wdrożenie do produkcji nowych modeli oznacza dla jej zespołu zdobycie wielu nowych kompetencji.

„Ten projekt wnosi do naszej fabryki wiele innowacyjnych procesów. Nowe linie produkcyjne będą technologicznie bardzo zaawansowane i po raz pierwszy będziemy tutaj samodzielnie programowali elektronikę dla nowych produktów” – powiedziała Barbara Fic.

Sprzęt gospodarstwa domowego marek



BSH należy do Grupy Bosch.

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa / Telefon: (+48) 22 5727 600, Faks: (+48) 22 5726 600, www.bsh-group.pl / Sąd Rejestrowy: Krajowy Rejestr Sądowy Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, nr: 0000023973 / Numer BDO: 000006798

REGON 012604823, NIP 524-010-46-41 / Kapitał zakładowy: 300 000 000 PLN

BOSCH is a registered Trademark of Robert Bosch GmbH, Germany. Grupa BSH jest posiadaczem licencji na korzystanie ze znaku handlowego firmy Siemens AG.

Ostatnie lata były dla fabryki BSH okresem głębokiej modernizacji. Nowe przestrzenie dla pracowników, nowoczesne maszyny produkcyjne, zaawansowane urządzenia pomiarowe – to tylko niektóre z niedawno zrealizowanych inwestycji. BSH w Rzeszowie wykorzystuje rozwiązania ze świata przemysłu 4.0. Pracowników wspierają roboty, m.in. autonomiczne wózki transportowe. Pod koniec 2022 r. firma wynajęła dodatkowy magazyn o powierzchni 20 tys. m², a w ubiegłym roku ogłosiła budowę nowej siedziby dla swojego centrum badań i rozwoju w Rzeszowie. BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowej Grupy BSH. Spółka ma w Polsce sześć fabryk, a także centra logistyczne, dwa centra badawczo-rozwojowe i centra usług wspólnych. W stolicy Podkarpacia BSH rozwija się od 11 lat.

Kontakt dla mediów

Daniel Goszczyński

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.

Tel.: +48 22 5724496

Tel. kom.: +48 539309705

daniel.goszczyński@bshg.com

Więcej informacji o BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego:

www.bsh-group.com/pl/

www.linkedin.com/company/bsh-poland/

www.facebook.com/bshgroup.polska/

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i lodówki, a nieopodal Rzeszowa małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w obszarach takich jak usługi informatyczne, księgowość, handel zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum Kompetencyjne Digital & E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział w projektowaniu i produkcji zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz wprowadzaniu nowych rozwiązań zawiązanych z Internetem.

BSH Home Appliances Group została utworzona w 1967 r. wspólnie przez Robert Bosch GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 r. w całości należy do Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2022 r. łącznym obrotem o wartości około 15,9 miliarda euro i zatrudnieniem 63 000 pracowników, BSH jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jednaście znanych marek, m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH produkuje swoje urządzenia w 39 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce.